от 18.01.2018г № 2-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ДЕЖУРНЫХ, СОЗДАНИИ (УСИЛЕНИИ) АВАРИЙНЫХ БРИГАД ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ВОЗМОЖНЫХ ИНЦИДЕНТОВ

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций а территории МО «Тыргетуй»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить график дежурства с 19.01.2018г. по 26.01.2018г.:

	№ п/п
	Число
	Ф.И.О.
	Место работы
	Телефон

	1
	С 19.01.2018-20.01.2018г.
с 09.00 – 09.00
	Кутюгова И.А.
Мункоев В.М.
Андреев Г.П.
Мымликова Е.В.
	вед. спец. МО «Тыргетуй»
глава КФХ
учитель Тыргетуйской СОШ
зав. МУЗ «Тыргетуйский ФАП»
	89643591973
89645414143
89086505603
89647367511

	2
	с 20.01.2018 – 21.01.2018
с 09.00 – 09.00
	Андреева Е.Е.
Горовой А.В.
Горовая М.А.
Дамбинова М.В.
	зам. директора по УР ТСШ
учитель ТСШ
зав. Тыргетуйским д/садом
спец. по земле  МО «Тыргетуй»
	89646597339
89086538374
89642735020
89086505339

	3
	с 21.01.2018-22.01.2018
с 09.00 - 09.00
	Соболев С.Н.
Сабиров А.Г.
Горовой А.И.
Лещева О.Л.
	глава КФХ
глава КФХ
водовоз
заведующая Тыргетуйского СДК
	89648209613
89642727244
89641232474
89641281849

	4
	с 22.01.2018 – 23.01.2018
с 09.00 – 09.00
	Ситявина Л.Н.
Горовой В.А.
Середкин В.И.
Есипова Е.В.
	глава МО«Тыргетуй»
водитель адм. МО «Тыргетуй»
глава КФХ
дир. МБУК ИКЦ МО«Тыргетуй»
	89642158625
89642192275
89247050601
89641277203

	5
	с 23.01.2018 – 24.01.2018
с 09.00 – 09.00
	Раковский А.А
Никитин В.И.
Верещагина Н.С.
Николенко Е.С.
	сторож администрации
глава ЛПХ
тех. работник администрации  секретарь руководителя
	89648120583
89149137852
89642261021
89642236819

	6
	с 24.01.2018 – 25.01.2018
с 09.00 – 09.00
	Ефименко А.В.
Кутюгова И.А.
Мымликов Л.В.
Никитина О.В.
	глава КФХ
вед. спец. МО «Тыргетуй»
инс. по физ. культуре и спорту
социальный работник
	89021709218
89643591973
89642293087
 89648116524

	7
	с 25.01.2018 – 26.01.2018
с 09.00 – 09.00
	Урбанова Р.В
Спиридонова Н.В.
Егоров А.С.
Середкина Е.А.
	Культорг. Зангейского СК
директор Тыргетуйской СОШ
глава КФХ
учитель ТСШ
	89641072448
89641213374
89526319177
89641083227

Глава МО «Тыргетуй»
Л.Н. Ситявина

Приложение №1 к Постановлению
главы МО «Тыргетуй»
от 18.01.2018 г . № 2-П

Приспособленная автотракторная техника для проведения работ, связанных с локализацией и ликвидацией  чрезвычайных ситуаций МО «Тыргетуй»:

-ГАЗ–53 (водовозка) (владелец Горовой А.И), адрес: с. Тыргетуй, ул. Советская, 58-1, тел. 89641232474;

-трактор Т-4 (бульдозер)  (КФХ «Мункоев В.М.»), адрес: с. Тыргетуй, ул. Юбилейная, 1Б, тел.89642714651;

-трактор МТЗ–80 (КУН) (владелец Сабиров А.Г.), адрес: с. Тыргетуй, ул. Молодежная, 5-1, тел.89642727244